



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท เอ็ม เอ เอส อิเลคทริก (ไทย) จำกัด  
ที่อยู่ เลขที่ ๙๙/๙ หมู่ ๓ ถนนเทศบาล๙  
ตำบลพิมลราช อำเภอบางบัวทอง จังหวัดนนทบุรี ๑๑๑๑๐  
โทรศัพท์ ๐๘๙๙๒๖๘๙๖๙  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๔๗๑๓๔๗๒๓

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๑๗๐๐๓๒  
วันที่ ๙ มกราคม ๒๕๖๖  
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเกาะสมุย  
ที่อยู่ ๓๗/๑ หมู่ ๑ ตำบลอ่างทอง อำเภอเกาะสมุย จังหวัด  
สุราษฎร์ธานี  
โทรศัพท์ ๐-๗๗๔๒-๑๑๐๐

ตามที่ บริษัท เอ็ม เอ เอส อิเลคทริก (ไทย) จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเกาะสมุย ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม.	๑,๐๐๐	ชุด	๓๑.๙๙	๓๑,๙๙๓.๐๐
๒	สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x450 มม.	๑๐๐	ชุด	๙๕.๘๗	๙,๕๘๗.๒๐
๓	เหล็กประกบไม้คอน ขนาด 40x6 มม. ยาว 1000 มม.	๑๐๐	ชุด	๑๙๒.๖๐	๑๙,๒๖๐.๐๐
๔	ยูแคลมป์ สลัก 1 ตัว เอ็ม 8 (ไวร์ โรป คลิฟ)	๑,๐๐๐	ชุด	๑๗.๑๒	๑๗,๑๒๐.๐๐
๕	พีจี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และอลูมิเนียมแกนเหล็ก 25-95 ต.มม.	๓๐๐	ชุด	๒๕.๖๘	๗,๗๐๔.๐๐
๖	ล่อฟ้า 30 เควี 10 กิโลแอมป์ ชนิดฉนวนโพลีเมอร์ สำหรับใช้ใน บริเวณที่มีมลภาวะ	๓	ชุด	๑๑,๒๓๕.๐๐	๓๓,๗๐๕.๐๐
๗	S.A. 30 KV.5 KA.FOR TR.	๕	ชุด	๑,๐๙๗.๘๒	๕,๔๘๙.๑๐
				รวมเป็นเงิน	๑๑๖,๖๙๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๘,๑๖๘.๓๐
(หนึ่งแสนสองหมื่นสี่พันแปดร้อยห้าสิบแปดบาทสามสิบสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๒๔,๘๕๘.๓๐



การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเกาะสมุย ๓๗/๑ หมู่ ๑ ตำบลอ่างทอง อำเภอเกาะสมุย จังหวัดสุราษฎร์ธานี
- ระยะเวลารับประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสິงของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๑๒๗๔๔๘๔๙๓ ชื่อพัสดุเติมเต็ม safety stock จำนวน ๗ รายการ ใช้งานงบผู้ใช้ไฟ กพอ.เกาะสมุย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....  ผู้สั่งซื้อ

( นายจักรกฤษณ์ มีเดช )

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอ

เกาะสมุย

วันที่..... ๘ มี.ค. ๒๕๖๖ .....

ลงชื่อ..... ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่ .....

เลขที่โครงการ ๖๕๑๒๗๔๔๘๔๙๓

เลขคุมสัญญา ๖๖๐๑๑๔๑๐๓๖๐๕





- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

ขออนุมัติจัดซื้อพัสดุเพิ่มเติม Safety Stock จำนวน 7 รายการ ใช้งานงบผู้ใช้ไฟ กฟอ.เกาะสมุย  
 อนุมัติ ผจก.กม. ลว. 9 มกราคม 2565

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002170032  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 09 ม.ค. 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : K08 กฟอ.กม.

ที่อยู่(Pur. group address) : 37/1 ม.1 ต.อ่างทองอ.เกาะสมุย จ.สุราษฎร์ธานี

ถึง (Vendor's name) : บริษัท เอ็ม เอ เอส อิเลคทริก (ไทย) จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

99/9

ถ.เทศบาล 9

ต.พิมลราช อ.บางบัวทอง

จ.นนทบุรี 11110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ตามใบขอเสนอซื้อ/จ้าง (PR.No.) 1101823162

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
1	1-01-011-0201 BOLT,MACHINE M.16X170 MM. ผลิตภัณฑ์ KPC	1,000.000 ชิ้น	29.90	29,900.00
2	1-01-013-0001 BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X450MM. ผลิตภัณฑ์ KPC	100.000 ชิ้น	89.60	8,960.00
3	1-01-020-0002 BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 40X6X1,000 MM. ผลิตภัณฑ์ KPC	100.000 ชิ้น	180.00	18,000.00
4	1-01-023-0000 CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP) ผลิตภัณฑ์ KPC	1,000.000 ชิ้น	16.00	16,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (.....)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (.....)

ตำแหน่ง(Position) .....

ตำแหน่ง(Position) .....

วันที่(Date) .....

วันที่(Date) .....

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)





- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

## (Ref. to purchasing notice)

ขออนุมัติจัดซื้อพัสดุเดิมเติม Safety Stock จำนวน 7 รายการ ใช้งานงบบุคลากร กฟอ.เกาะสมุย  
 อนุมัติ ผจก.กม. ลว. 9 มกราคม 2565

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002170032  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 09 ม.ค. 2565  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
5	1-02-030-0102	300.000	24.00	7,200.00
CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM.		ชิ้น		
ผลิตภัณฑ์ MASCELL				
6	1-04-000-0103	3.000	10,500.00	31,500.00
S.A., 30 KV.10 KA,POLYMER HOUSING		ชิ้น		
ผลิตภัณฑ์ PRECISE				
7	1-04-000-0106	5.000	1,026.00	5,130.00
S.A., 30 kV.5kA.,WITHOUT BRACKET		ชิ้น		
ผลิตภัณฑ์ PRECISE				

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 116,690.00

(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discout) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 116,690.00

(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 8,168.30

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 124,858.30

(Grand Total Include VAT)

(หนึ่งแสนสองหมื่นสี่พันแปดร้อยห้าสิบบาทสามสิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....

(นายจักรกฤษณ์ มีเดช)

(.....)

ผจก.กฟอ.เกาะสมุย

ตำแหน่ง(Position) .....

วันที่(Date) 9 ม.ค. 2565

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....

(นายจักรกฤษณ์ มีเดช)

(.....)

ผจก.กฟอ.เกาะสมุย

ตำแหน่ง(Position) .....

วันที่(Date) 9 ม.ค. 2565

## สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเกาะสมุย (30 วัน)

\* รับ PO แล้ว แจ้งกลับ กฟอ.เกาะสมุย Fax 077-332822 \*

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



## เงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อ

๑. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้ พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ ..... ฉบับ โดยรับรองว่าสิ่งที่ขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ และในกรณีที่เป็นการซื้อขายพัสดุซึ่งจะต้องมีการตรวจทดลอง ผู้ขายรับรองว่า เมื่อตรวจทดสอบแล้วต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย
๒. กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน.....วัน โดยนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
๓. ครบกำหนดส่งมอบพัสดุ วันที่.....
๔. สถานที่ส่งมอบพัสดุ.....
๕. ระยะเวลารับประกันคุณภาพ.....
๖. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุเกินกำหนดเวลา โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตรา ร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาพัสดุกรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังไม่ได้รับมอบ
๗. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุนั้น ถ้าปรากฏว่า พัสดุนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายต้องรับนำพัสดุนั้นดำเนินการเปลี่ยนให้ใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ และนำพัสดุนั้นมาส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุ ขอขยายเวลาทำการตามใบสั่งซื้อ หรือของดหรือลดค่าปรับไม่ได้
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ